

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JAKOB BREDAHL KJÆR HOLDING ApS

Madsbjergparken 18  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 36 18 46

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/04 2025

---

Jakob Bredahl-Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JAKOB BREDAHL KJÆR HOLDING ApS  
Madsbjergparken 18  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 36 18 46  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jakob Bredahl-Kjær, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.606.127, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.942.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>128.156</b>	<b>150.424</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.534.428	6.180.286
Finansielle indtægter	1,2	110.784	85.094
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(142.205)</u>	<u>(6.661)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.631.163</b>	<b>6.409.143</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(25.036)</u>	<u>(52.617)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.606.127</u></b>	<b><u>6.356.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Overført resultat		<u>2.206.127</u>	<u>6.356.526</u>
		<b><u>3.606.127</u></b>	<b><u>6.356.526</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	8.034.083	9.424.755
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.034.083</b>	<b>9.424.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.034.083</b>	<b>9.424.755</b>
Råvarer og hjælpematerialer		184.788	244.117
<b>Varebeholdninger</b>		<b>184.788</b>	<b>244.117</b>
Andre tilgodehavender		5.977	0
Periodeafgrænsningsposter		70	1.256
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.047</b>	<b>1.256</b>
Værdipapirer	1	2.493.768	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.493.768</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>311.963</b>	<b>242.157</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.996.566</b>	<b>487.530</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.030.649</b>	<b>9.912.285</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.202.455	4.127.555
Overført resultat		5.214.773	3.008.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>2.470.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.942.228</u></b>	<b><u>9.731.202</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.458	28.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.307	91.621
Selskabsskat		25.036	39.870
Skyldige moms og afgifter		<u>22.620</u>	<u>21.192</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>88.421</u></b>	<b><u>181.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>88.421</u></b>	<b><u>181.083</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.030.649</u></b>	<b><u>9.912.285</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.127.555	3.008.646	2.470.000	9.731.201
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.470.000)	(2.470.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	74.900	0	0	74.900
Årets resultat	0	0	2.206.127	1.400.000	3.606.127
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.202.455</b>	<b>5.214.773</b>	<b>1.400.000</b>	<b>10.942.228</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(17.119)	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.510.887	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	109.973	85.094
Valutakursgevinster	811	0
	<b>110.784</b>	<b>85.094</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	130.433	6.661
Valutakurstab	11.772	0
	<b>142.205</b>	<b>6.661</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.036	48.070
Årets udskudte skat	0	4.540
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7
	<b>25.036</b>	<b>52.617</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	297.500	282.500
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2024	<u>297.500</u>	<u>297.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	9.127.255	5.946.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.534.428	6.180.286
Udbytte modtaget	(5.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>74.900</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>7.736.583</u>	<u>9.127.255</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>8.034.083</u></b>	<b><u>9.424.755</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JDK Company ApS	Aarhus	33,33 %
Le Bagatel ApS	Aarhus	33,33 %

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressen, JDK Company ApS' banklån med en begrænsning på t.kr. 333.